
Zarządzenie Nr 59/ORG/2023

Starosty Piaseczyńskiego

z dnia  30 października 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej
w Starostwie Powiatowym w Piasecznie oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Piaseczyńskiego

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022 poz. 1526 z późn.zm.) oraz § 44  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Piasecznie wprowadzonego uchwałą Nr 351/1/23 Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego z dnia 07 września 2023 r. w związku z art. 68 ust.1 oraz 69 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1270 z póżń.zm.) 
w związku z komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 84) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Piasecznie oraz 
jednostkach organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego według załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 6/KON/2017 Starosty Piaseczyńskiego z dnia 31 stycznia 2017 r., w 
sprawie wprowadzenia kontroli zintegrowanej w Powiecie Piaseczyńskim.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kontroli Wewnętrznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-31T08:29:42+0000
	Ksawery Gut




